
方向: 員客彰化站 Yuanke Zhanghua Station

95 站
查看服務時間表

巴士6714的服務時間表
往員客彰化站 Yuanke Zhanghua Station方向的時間
表

星期日 08:30 - 13:30

星期一 08:30 - 13:30

星期二 08:30 - 13:30

星期三 08:30 - 13:30

星期四 08:30 - 13:30

星期五 08:30 - 13:30

星期六 08:30 - 13:30

巴士6714的資訊
方向: 員客彰化站 Yuanke Zhanghua Station
站點數量: 95
行車時間: 104 分
途經車站:

巴士6714((員客彰化站 Yuanke Zhanghua Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 員客彰化站 Yuanke Zhanghua Station: 08:30 - 13:30(2) 西港 Xigang: 08:50 - 11:00
使用Moovit找到巴士6714離你最近的站點，以及巴士6714下班車的到站時間。

巴士6714的服務時間表和線路圖

員客彰化站 Yuanke Zhanghua Station 下載應用程式6714

西港 Xigang

東港 Donggang

公館路口 Gongguan Road Intersection

西永和 Xiyonghe

中永和 Zhongyonghe

東永和 Dongyonghe

永和 Yonghe

磚仔磘 Zhuanziyao

西大城 Xidacheng

大城 Dacheng

派出所 Police Substation

東大城 Dongdacheng

魚寮 Yuliao

外中西 Waizhongxi

中中西 Zhongzhongxi

中西里 Zhongxi Village

二林高中 Erlin High School

基督教醫院 Christian Hospital

南光里 Nanguang Village

中正國小 Zhongzheng Elementary School

二林站 Erlin Station

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6714/64449525/5911649/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666434-64449525&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%93%A1%E5%AE%A2%E5%BD%B0%E5%8C%96%E7%AB%99%20Yuanke%20Zhanghua%20Station
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666434-64449525&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D64449525%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D64449525%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_6714_%E5%93%A1%E5%AE%A2%E5%BD%B0%E5%8C%96%E7%AB%99%20Yuanke%20Zhanghua%20Station_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_6714_%E5%93%A1%E5%AE%A2%E5%BD%B0%E5%8C%96%E7%AB%99%20Yuanke%20Zhanghua%20Station_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


衛生所 Health Center

二林工商 National Erlin Industrial And
Commercial Vocational High School

太平路 Taiping Road

消防隊 Fire Brigade

加油站 Gas Station

十三戶 Shisanhu

理想新村 Lixiang Village

洪宗鄰護理之家 Nursing Home Of Hon's Hospital

王功寮 Wanggongliao

北王功寮 Beiwanggongliao

舊趙甲 Jiuzhaojia

彰化監獄 Changhua Prison

頂厝社區 Dingcuo Community

頂後厝 Dinghoucuo

北後厝 Beihoucuo

草湖 Caohu

中草湖 Zhongcaohu

東草湖 Dongcaohu

西建平村 Xijianping Village

建平村 Jianping Village

竹寮 Zhuliao

萬興國中 Wanshing Junior High School

萬興 Wanxing

萬興派出所 Wanxing Police Substation

五戶仔 Wuhuzai

柳仔溝 Liuzigou

新宏昇 Xinhongsheng

挖仔 Wazi

代馬 Daima

肉品市場 Meat Market

四塊厝 Sikuaicuo

北勢里 Beishi Village

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6714/64449525/5911649/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666434-64449525&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%93%A1%E5%AE%A2%E5%BD%B0%E5%8C%96%E7%AB%99%20Yuanke%20Zhanghua%20Station
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6714/64449525/5911649/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666434-64449525&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%93%A1%E5%AE%A2%E5%BD%B0%E5%8C%96%E7%AB%99%20Yuanke%20Zhanghua%20Station


田中央 Tianzhongyang

育大 Yuda

西門 Ximen

溪湖站 Xihu Station

道安醫院 Dao'An Hospital

廟前 Temple

溪湖國中 Xihu Junior High School

莊厝 Zhuangcuo

頂寮 Dingliao

北頂寮 Beidingliao

閭山道院 Lushandaoyuan

崑崙村 Kunlun Village

崙仔腳 Lunzijiao

埔鹽國小 Puyan Elementary School

埔鹽 Puyan

光明加油站 Guangming Gas Station

廓仔 Kuozi

福興工業區 Fuxing Industrial Park

下三汴頭 Xiasanbiantou

三汴頭 Sanbiantou

大玉工商區 Dayu Business District

宗生醫院 Zongsheng Hospital

三越 Sanyue

埔姜崙 Pujianglun

福安 Fu-An

秀水 Xiushui

秀水加油站 Xiushui Gas Station

秀水臺電 Taipower-Xiushui

新紡前 Xinfangqian

秀水橋 Xiushui Bridge

平安路口 Ping An Intersection

半路响 Banluxiang



方向: 西港 Xigang

94 站
查看服務時間表

巴士6714的服務時間表
往西港 Xigang方向的時間表

星期日 08:50 - 11:00

星期一 08:50 - 11:00

星期二 08:50 - 11:00

星期三 08:50 - 11:00

星期四 08:50 - 11:00

星期五 08:50 - 11:00

星期六 08:50 - 11:00

巴士6714的資訊
方向: 西港 Xigang
站點數量: 94
行車時間: 102 分
途經車站:

金豐 Jinfeng

正德高中 Zen Del Senior High School

莿桐腳 Citongjiao

秀傳醫院 Show Chwan Memorial Hospital

南瑤宮 Nanyao Temple

衛生局 Health Bureau

彰基醫院 Zhangji

彰化縣政府 County Government

彰化女中 Changhua Girls Senior High School.

員客彰化站 Yuanke Zhanghua Station

員客彰化站 Yuanke Zhanghua Station

彰化縣政府 County Government

彰基醫院 Zhangji

衛生局 Health Bureau

南瑤宮 Nanyao Temple

秀傳醫院 Show Chwan Memorial Hospital

莿桐腳 Citongjiao

正德高中 Zen Del Senior High School

金豐 Jinfeng

半路响 Banluxiang

平安路口 Ping An Intersection

秀水橋 Xiushui Bridge

新紡前 Xinfangqian

秀水臺電 Taipower-Xiushui

秀水加油站 Xiushui Gas Station

秀水 Xiushui

福安 Fu-An

埔姜崙 Pujianglun

三越 Sanyue

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6714/64449525/5911650/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666434-64449525&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%93%A1%E5%AE%A2%E5%BD%B0%E5%8C%96%E7%AB%99%20Yuanke%20Zhanghua%20Station


宗生醫院 Zongsheng Hospital

大玉工商區 Dayu Business District

三汴頭 Sanbiantou

下三汴頭 Xiasanbiantou

福興工業區 Fuxing Industrial Park

廓仔 Kuozi

光明加油站 Guangming Gas Station

埔鹽 Puyan

埔鹽國小 Puyan Elementary School

崙仔腳 Lunzijiao

崑崙村 Kunlun Village

閭山道院 Lushandaoyuan

北頂寮 Beidingliao

頂寮 Dingliao

莊厝 Zhuangcuo

溪湖國中 Xihu Junior High School

廟前 Temple

道安醫院 Dao'An Hospital

溪湖站 Xihu Station

西門 Ximen

育大 Yuda

田中央 Tianzhongyang

北勢里 Beishi Village

四塊厝 Sikuaicuo

肉品市場 Meat Market

代馬 Daima

挖仔 Wazi

新宏昇 Xinhongsheng

柳仔溝 Liuzigou

五戶仔 Wuhuzai

萬興派出所 Wanxing Police Substation

萬興 Wanxing

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6714/64449525/5911650/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666434-64449525&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%93%A1%E5%AE%A2%E5%BD%B0%E5%8C%96%E7%AB%99%20Yuanke%20Zhanghua%20Station
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6714/64449525/5911650/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666434-64449525&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%93%A1%E5%AE%A2%E5%BD%B0%E5%8C%96%E7%AB%99%20Yuanke%20Zhanghua%20Station


萬興國中 Wanshing Junior High School

竹寮 Zhuliao

建平村 Jianping Village

西建平村 Xijianping Village

東草湖 Dongcaohu

中草湖 Zhongcaohu

草湖 Caohu

北後厝 Beihoucuo

頂後厝 Dinghoucuo

頂厝社區 Dingcuo Community

彰化監獄 Changhua Prison

舊趙甲 Jiuzhaojia

北王功寮 Beiwanggongliao

王功寮 Wanggongliao

洪宗鄰護理之家 Nursing Home Of Hon's Hospital

理想新村 Lixiang Village

十三戶 Shisanhu

加油站 Gas Station

消防隊 Fire Brigade

太平路 Taiping Road

二林工商 National Erlin Industrial And
Commercial Vocational High School

衛生所 Health Center

二林站 Erlin Station

中正國小 Zhongzheng Elementary School

南光里 Nanguang Village

基督教醫院 Christian Hospital

二林高中 Erlin High School

中西里 Zhongxi

中中西 Zhongzhongxi

外中西 Waizhongxi

魚寮 Yuliao

東大城 Dongdacheng



你可以在moovitapp.com下載巴士6714的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、
列車時刻表以及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

派出所 Police Substation

大城 Dacheng

西大城 Xidacheng

磚仔磘 Zhuanziyao

永和 Yonghe

東永和 Dongyonghe

中永和 Zhongyonghe

西永和 Xiyonghe

台17線路口 Gongguan Road Intersection

東港 Donggang

西港 Xigang


